
Protokół Nr 5/25
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

z dnia 27 maja 2025 roku

W posiedzeniu,  któremu przewodniczył  Krzysztof  Nawrot  –  Przewodniczący Komisji,  udział 
wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu 
oraz zaproszeni goście. Lista gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Porządek posiedzenia Komisji:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zapoznanie się  ze skargą  Stowarzyszenia Inicjatyw Obywatelskich z siedzibą w Piławie 

Dolnej na działania Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im.  Bolesława  Chrobrego  w Bielawie  w  sprawie  rozprowadzania  na  terenie  szkoły 
nieatestowanej, niekontrolowanej i nierejestrowanej żywności.

4. Sprawy bieżące.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Proponowany  porządek  posiedzenia  radni  otrzymali  drogą  elektroniczną,  za  pośrednictwem 
elektronicznego systemu obsługi eSesja. Uwag do porządku posiedzenia nie wniesiono.

Ad 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum
Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji – Krzysztof Nawrot.
Przywitał Pana Grzegorza Kosowskiego – Starostę Dzierżoniowskiego.
Następnie  poprosił  członków  Komisji  o  potwierdzenie  swojej  obecności,  za  pośrednictwem 
elektronicznego systemu obsługi eSesja. Na podstawie listy obecności, stwierdził iż w posiedzeniu 
uczestniczy 4 radnych, co wobec składu Komisji wynoszącego 4 stanowi kworum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji.
Realizacja pkt 1 została zakończona.

Ad 2 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji
Protokół Nr 4/25 z posiedzenia Komisji z dnia 14 maja 2025r. został przyjęty jednogłośnie: „za”: 4, 
przeciw: 0,  wstrzymuję  się:  0  (bez  uwag).  Wyniki  głosowania  stanowią  załącznik  nr 3 do 
protokołu.
Realizacja pkt 2 została zakończona.

Ad 3 Zapoznanie się ze skargą Stowarzyszenia Inicjatyw Obywatelskich z siedzibą w Piławie 
Dolnej  na  działania  Dyrektora  Liceum  Ogólnokształcącego  z  Oddziałami  Dwujęzycznymi 
im. Bolesława  Chrobrego  w Bielawie  w  sprawie  rozprowadzania  na  terenie  szkoły 
nieatestowanej, niekontrolowanej i nierejestrowanej żywności
Przewodniczący Komisji poinformował, iż na podstawie § 51 Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego, 
Przewodniczący  Rady  Powiatu,  przekazał  do  Komisji  skargę  Stowarzyszenia  Inicjatyw 
Obywatelskich z siedzibą w Piławie Dolnej z dnia 15 maja 2025r. na działania Dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Bielawie w sprawie 
rozprowadzania na terenie szkoły nieatestowanej,  niekontrolowanej i  nierejestrowanej żywności, 
z prośbą o przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego.
Skarga wpłynęła do Starostwa Powiatowego w Dzierżoniowie dnia 20 maja 2025r.
Na pytania członków Komisji wyjaśnień udzielał Starosta Dzierżoniowski.
W toku dyskusji Komisja postanowiła zwrócić się z prośbą, za pośrednictwem Przewodniczącego 
Rady,  do  Dyrektora  Liceum  Ogólnokształcącego  z  Oddziałami  Dwujęzycznymi  im. Bolesława 
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Chrobrego  w Bielawie o  przedłożenie  pisemnych  wyjaśnień  oraz  Starosty  Dzierżoniowskiego 
o zajęcie stanowiska w zakresie przedmiotu skargi.
Podjęcie uchwały w sprawie przedmiotowej skargi planowane jest na sesji w miesiącu czerwcu 
2025r. o czym skarżący zostaną poinformowani.
Całość dokumentacji jest do wglądu w aktach sprawy BR.1510.3.2025.
Na zakończenie Komisja ustalił termin kolejnego posiedzenia na dzień 02.06.2025r. o godz. 15:30.
Realizacja pkt 3 została zakończona.

Ad 4 Sprawy bieżące
Spraw bieżących nie zgłoszono, wobec czego Przewodnicząca zamknęła realizację pkt 4.

Ad 5 Zamknięcie posiedzenia Komisji
Wobec  zrealizowanego  porządku  posiedzenia  Przewodniczący zamknął  posiedzenie  Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji dziękując radnym i Staroście za uczestnictwo.

Przewodniczący Komisji

Krzysztof Nawrot

Sporządziła:
Julia Faltyn-Brzezicka
starszy inspektor
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